FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento A

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie

Verona Centro Federale, Domenica 23/12/2018 ore 10:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 7 GROTTO VITTORIA 2000
2 1 2 BROTTO ELEONORA 1999
3 1 8 POZZOBON BARBARA 1993
4 1 3 DAVIDE ARIANNA 2002
5 1 4 NICORA VITTORIA 2004
6 1 6 MAGGIO GIULIA 2002
7 1 1 COLLODEL MARTINA 2002
8 1 5 MONGUZZI MATILDE 2003

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
03/02/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

HYDROS

LEOSPORT

PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
FONDAZIONE BENTEGODI

Tempo

08:37.36
08:39.83
08:42.88
08:53.80
08:59.28
09:15.37
09:19.88
09:58.71

Pti

843.00
831.00
817.00
768.00
745.00
682.00
665.00
544.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

