

Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento A

Foglio n. 1 03/02/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 23/12/2018 ore 10:44

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	7	GROTTO VITTORIA	2000	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	08:37.36	843.00
2	1	2	BROTTO ELEONORA	1999	TEAM VENETO	08:39.83	831.00
3	1	8	POZZOBON BARBARA	1993	HYDROS	08:42.88	817.00
4	1	3	DAVIDE ARIANNA	2002	LEOSPORT	08:53.80	768.00
5	1	4	NICORA VITTORIA	2004	PIAVE NUOTO	08:59.28	745.00
6	1	6	MAGGIO GIULIA	2002	PADOVANUOTO	09:15.37	682.00
7	1	1	COLLODEL MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	09:19.88	665.00
8	1	5	MONGUZZI MATILDE	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	09:58.71	544.00